手成２６年度熊本ｉｔＭリハビリテーション支援センターＷ修会のご案内

ａ啓　秋冷の侯、益々ご清祥のこととお慶び串し上げます。

日頃より、地域リハビリテーション事業の推まならびにま域支援センターの運営にご尽力を

ｍり誠にありがとうございます。

さて、このたび熊本県ｔ域ジハビリテーション支援センターの平成２６年度第２回研ま

会を下おのとおり回催することにしましたのでご案内串し上げます。

つきましては、参加ご希望の方は下記申iム書により１１Ｊｊ２１日（金）までにＦＡＸ

（096-355-6507）にてお申しj五みくださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬　具

関係各位

平成２６年1０71

熊本丿自域りヽﾋｊﾃ-ｼｮﾝ支援協議会
会　　長

熊本県ｔ域ﾘﾊﾋ"ﾘﾃ-ｼｮﾝ支援センター
センター長
運営委員長

福　ｍ 個

雄
９

邦
博閑

林
古

記

日　時：ギ成２６年１１万２６日（水）午後７時～

場　所：くまもとほＲ■流館パレア　ｌｏ階　パレアホール

講演１：「被IMｔでのｔＭリハほ動」

Ｍ蘇地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃ-ｼｮﾝぷ域支援ｾﾝﾀ-　林　　寿　恵　先生

ほ演２：「熊本県の救急・療と災害時のミり組み」

熊本県Ｋ師会理事・西まぢﾀ1ヽ科Ｅ院院長　西　　芳　徳　先圭

ＦＡＸ　０９６－３５５－６５０７（熊本県Ｆ師会　業務２課）

平成２６年度第２回熊本県ｔ域リハビリテーションま援センターiJF修会　串i！書

平成２６年11126日（水）午後７時～

施　Ｒ　名

(営望) 職　種 (ふりがな)
氏　名

職　種

（　　　　　　　） （　　　　　　　）

（　　　　　　　　） （　　　　　　　）

・ｊｌ